

Bingospa Sól Z Morza Martwego Z Olejem Arganowym



cena: 19,11 PLN

Opis słownikowy

Producent	BINGO SPA
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

BINGO SÓL Z MORZA MARTWEGO Z OLEJEM ARGANOWYM 1KG BingoSól z Morza Martwego jest produktem naturalnym, pozyskiwanym przez odparowanie wody morskiej. Wysoka temperatura, powodująca intensywne parowanie wody, sprawia, że w strefie przybrzeżnej Morza Martwego wytrącają się kryształy soli morskiej o niepowtarzalnym składzie chemicznym, tworząc na wybrzeżach charakterystyczne "białe koronki" i solne kolumny. Skład minerałów jest inny niż w typowej wodzie z oceanu, określanej jako „woda morska”. W innych morzach aż 97% soli stanowi chlorek sodu NaCl (sól kuchenna), ale w Morzu Martwym jest go tylko 8%. Woda Morza Martwego zawiera ok. 53% chlorku magnezu, 37% chlorku potasu, resztę stanowi chlorek sodu, chlorek wapnia i różne pierwiastki śladowe. Oprócz chlorków, jako aniony, występują też bromki, jodki, siarczany i węglany. Stężenie siarczanów, SO₄²⁻, jest bardzo małe, natomiast stężenie bromków w wodzie jest najwyższe na świecie. Bingosól z Morza Martwego to najwyższej jakości sól do profesjonalnych zabiegów kosmetycznych i wspomaganie leczenia wielu skomplikowanych schorzeń

Olej arganowy BingoSpa jest wyjątkowym olejem roślinnym, jest bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe (80%), głównie kwasy omega-6 i omega-9. Poza tym zawiera dużą dawkę witaminy E, w postaci kompleksu tokoferoli. Niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe uczestniczą m.in. w tworzeniu prostaglandyn hormonów odpowiedzialnych za szereg bardzo ważnych procesów zachodzących zarówno w skórze jak i całym organizmie. Wyjątkowa kompozycja oleju arganowego BingoSpa sprawia, że jest bardzo dobrze przyswajalny i wchłaniany przez skórę. Pod wpływem enzymów występujących w skórze składniki oleju są odpowiednio modyfikowane i wnikają w głębsze warstwy skóry

Zastosowania kosmetyczne BingoSoli z Morza Martwego z olejem arganowym: -odżywianie i regeneracja skóry, -oczyszczanie porów skóry, -kąpiele przeciwstarzeniowe, regulujące nawilżenie, elastyczność i odżywienie skóry; -okłady antyoksydacyjne - wynikające z wysokiej zawartości witaminy E oraz dodatkowo związków fenolowych w tym kwasu ferulowego i karotenoidów - dzięki nim, struktura skóry jest chroniona przed zniszczeniami powodowanymi czynnikami zewnętrznymi; -kąpiele wspomagające regenerację bariery hydrolipidowej naskórka oraz uzupełniające niedobory składników tłuszczowych w skórze, w tym ceramidów stanowiących cement komórkowy. Waga: 1 kg

Kategoria produktu:

kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Przedsiębiorstwo Prywatne IMPEX P.Grabowski, M.Szpakowski s.c.
ul. Inżynierska 9B,
26-600 Radom